
 

Aggiornamento del 24.09.2018 
 

PROVA FINALE 
III PERIODO I APPELLO 2018 LAUREE TRIENNALI (OTTOBRE 2018) 

 

   COMMISSIONE    

CDS LAUREANDI MATRICOLA RELATORE SECONDO 
RELATORE 

DATA ORA LUOGO 

SF1333 SCHVARCZ LAURA 1124528 DAL CORSO LAURA DE CARLO 
NICOLA 

25/09/2018 18.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 BORTOLAS GIORGIA 1120962 GASPERI EMMA- 
CORR.TESSARI 
LAURA 

CESARO 
ALESSANDRA 

25/09/2018 09.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE  

SF1333 CASTELLANO CHIARA 1008141 GASPERI EMMA CESARO 
ALESSANDRA 

25/09/2018 09.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE  

SF1333 DAL PRA ALICE 1070510 GASPERI EMMA CESARO 
ALESSANDRA 

25/09/2018 09.40 STUDIO DOCENTE 
RELATORE  

SF1333 ZANELLA DENISE 1122552 RANDI ELENA DEGLI ESPOSTI 
PAOLA 

26/09/2018 11.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 BORTOLOSO LUCA 1095217 PORCARELLI 
ANDREA 

BORTOLOTTO 
MELANIA 

26/09/2018 10.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 CECCHETTO NICOLÒ 1122774 PORCARELLI 
ANDREA 

BORTOLOTTO 
MELANIA 

26/09/2018 10.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 JACUMIN CHIARA 1074142 FALVO ROSSELLA CARRETTI 
BARBARA 

26/09/2018 13.30 STUDIO 
PROFESSORESSA 
FALVO ROSSELLA 

SF1333 PIOVESAN BEATRICE 1124231 FALVO ROSSELLA CARRETTI 
BARBARA 

26/09/2018 13.50 STUDIO 
PROFESSORESSA 
FALVO ROSSELLA 

SF1333 GHIRARDELLO GIORGIA 1123212 FALVO ROSSELLA CARRETTI 
BARBARA 

26/09/2018 14.10 STUDIO 
PROFESSORESSA 
FALVO ROSSELLA 

SF1333 RAMANCIN ALESSIA 1120337 CARRETTI BARBARA FALVO ROSSELLA 26/09/2018 14.30 STUDIO 
PROFESSORESSA 
FALVO ROSSELLA 

SF1333 MICHELAZZO ROBERTA 1124289 CARRETTI BARBARA FALVO ROSSELLA 26/09/2018 14.50 STUDIO 
PROFESSORESSA 
FALVO ROSSELLA 

SF1333 UGOLINI MARZIA 1124840 SBALCHIERO 
STEFANO 

TRAPPOLIN LUCA 26/09/2018 13.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE  

SF1333 FAVERO ROSSANA 1095737 GALLO DONATO PANCIERA 
WALTER 

26/09/2018 17.20 STUDIO PROF. 
PANCIERA WALTER 

SF1333 FACIN DANIELA 1095792 XODO CARLA BORTOLOTTO 
MELANIA 

26/09/2018 11.30 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 ANGHEBEN FEDERICA 1121880 XODO CARLA BORTOLOTTO 
MELANIA 

26/09/2018 11.50 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 MENEGON SOFIA 1120530 XODO CARLA BORTOLOTTO 
MELANIA 

26/09/2018 12.10 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 VANZETTO FABIOLA 1052560 PIVA MANLIO 
CELSO 

BIASIN CHIARA 28/09/2018 13.30 STUDIO 
PROFESSORESSA 
BIASIN CHIARA 

SF1333 LOGUERCIO CHIARA 1052434 ANNIBALETTO 
STEFANO 

BIASIN CHIARA 28/09/2018 14.00 STUDIO 
PROFESSORESSA 
BIASIN CHIARA 

SF1333 PRANDO MADDALENA 1098597 BIASIN CHIARA ANNIBALETTO 
STEFANO 

28/09/2018 14.20 STUDIO 
PROFESSORESSA 
BIASIN CHIARA 

SF1333 DOLO BARBARA 1121759 BIASIN CHIARA ANNIBALETTO 
STEFANO 

28/09/2018 14.40 STUDIO 
PROFESSORESSA 
BIASIN CHIARA 

SF1333 CERVELLIN 
ANNA 

1095840 SOAVI MARZIA GRIGENTI FABIO 01/10/2018 11.30 STUDIO 
PROF.GRIGENTI 
FABIO 

SF1333 VASELLI SOFIA 1121774 ZANATO ORIETTA BENETTON 
MIRCA  

01/10/2018 11.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 CONTARATO DEBORA 1123036 ZANATO ORIETTA BENETTON 
MIRCA  

01/10/2018 11.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 CUCCU STEFANIA 1121879 CATTANI ADELINO SCILIRONI CARLO 02/10/2018 12.40 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 TOGNETTO CHIARA 1121594 AQUARIO DEBORA GHEDIN 
ELISABETTA  

02/10/2018 10.00 STUDIO PROFF. 
AQUARIO-GHEDIN 

SF1333 PRETE LISA 1121029 AQUARIO DEBORA GHEDIN 
ELISABETTA  

02/10/2018 10.20 STUDIO PROFF. 
AQUARIO-GHEDIN 

SF1333 TONDELLO SARA 1071649 GHEDIN 
ELISABETTA 

AQUARIO 
DEBORA 

02/10/2018 10.40 STUDIO PROFF. 
AQUARIO-GHEDIN 



 

SF1333 MURPHY ORSOLON 
CHIARA NICOLETTE 

1123196 CALLEGARI CARLA ZAGO GIUSEPPE 03/10/2018 14.45 STUDIO PROF. 
ZAGO GIUSEPPE 

SF1333 BRUSUTTI FABIO 1122941 CALLEGARI CARLA ZAGO GIUSEPPE 03/10/2018 15.05 STUDIO PROF. 
ZAGO GIUSEPPE 

SF1333 BEVILACQUA VERONICA 1120791 CALLEGARI CARLA ZAGO GIUSEPPE 03/10/2018 15.25 STUDIO PROF. 
ZAGO GIUSEPPE 

SF1333 BRAIDA GIULIA 1124601 TOMIOLA CHIARA PASQUALETTO 
ELENA 

04/10/2018 15.00 STUDIO PROF.SSA 
PASQUALETTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

SI RICORDA AI LAUREANDI DI PRESENTARSI MUNITI DI UN DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 
 

Per ragioni di sicurezza ciascun laureando potrà essere accompagnato da non più di otto persone al momento della proclamazione 
 

PROCLAMAZIONE LAUREE  

III PERIODO I APPELLO 2018 LAUREE TRIENNALI (OTTOBRE 2018) 

 

DATA 08/10/2018 

SEDE SALA DELLE EDICOLE, PIAZZA CAPITANIATO, ENTRATA ARCO VALLARESSO, PADOVA 

PRESIDENTE: Prof.ssa Rossella Falvo 

MEMBRI: Proff.:  Silvia Mocellin (Presidente Supplente), Anna Serbati, Melania Bortolotto, Donato Gallo 

SUPPLENTI :                                Proff.: Orietta Zanato, Elisabetta Ghedin  

  
  

 
 
  

LAUREANDO Matricola 

ORE 10.00 

ANGHEBEN FEDERICA 1121880 

BEVILACQUA VERONICA 1120791 

BORTOLAS GIORGIA 1120962 

BORTOLOSO LUCA 1095217 

BRAIDA GIULIA 1124601 

BRUSUTTI FABIO 1122941 

CASTELLANO CHIARA 1008141 

CECCHETTO NICOLÒ 1122774 

ORE 10.20 

CERVELLIN ANNA 1095840 

CONTARATO DEBORA 1123036 

CUCCU STEFANIA 1121879 

DAL PRA ALICE 1070510 

DOLO BARBARA 1121759 

FACIN DANIELA 1095792 

FAVERO ROSSANA 1095737 

GHIRARDELLO GIORGIA 1123212 

ORE 10.40  

JACUMIN CHIARA 1074142 

LOGUERCIO CHIARA 1052434 

MENEGON SOFIA 1120530 

MICHELAZZO ROBERTA 1124289 

MURPHY ORSOLON CHIARA 
NICOLETTE 

1123196 

PIOVESAN BEATRICE 1124231 

PRANDO MADDALENA 1098597 

PRETE LISA 1121029 

ORE 11.00  

RAMANCIN ALESSIA 1120337 

SCHVARCZ LAURA 1124528 



 

TOGNETTO CHIARA 1121594 

TONDELLO SARA 1071649 

UGOLINI MARZIA 1124840 

VANZETTO FABIOLA 1052560 

VASELLI SOFIA 1121774 

ZANELLA DENISE 1122552 

 


